
1.SORU: 

Koza Anadolu Metal’in hakim ortağı olarak sahibi olduğu otellere ilişkin kira sözleşmeleri ne zaman 
sonlanacak, gelecek projeksiyonu nedir? 
 
CEVAP: 
 
Şirketimizin %99,04 oranında sahibi olduğu TR Anadolu İnşaat Ve Ticaret A.Ş.’nin bağlı ortaklığı olan 

TR Otelcilik Turizm Seyahat ve Ticaret A.Ş. tarafından, söz konusu kira sözleşmeleri, mevcut ticari 

planlamalar ve taraflar arasındaki mutabakatlar çerçevesinde değerlendirilmekte olup, şirketin uzun 

vadeli stratejik hedefleri doğrultusunda yönetilmektedir." 

Şirketimizin tabii olduğu ilgili mevzuat ve tebliğler dâhilinde, konu hakkında yaşanacak gelişmeler, 

Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) pay sahipleri ve kamuoyuyla paylaşılacaktır. 

 

2.SORU: 

Giresun Konaklı Maden Sahası neden işletmeye açılmadı? Cari açıkta Koza Altın ikinci sırada yer 

alıyor. ÇED raporu hazır, madeni açma iradesini gösteremeyen yönetimin vicdanı rahat mı? 

 
CEVAP: 
 
Şirketimizin bağlı ortaklığı olan Konaklı Metal Madencilik San.Tic. A.Ş.'nin, Giresun İli,Espiye İlçesi, 
Güllüce Köyü mevkiinde bulunan ruhsat sahalarında, 2025-2027 yılları içerisinde "Rezerv Geliştirme" 
amaçlı yaklaşık 34.220 metre Karotlu Maden Sondajı Hizmet Alımı hususunda, Koza Altın İşletmeleri 
A.Ş. ile sözleşme imzalandığı, 25.07.2025 tarihinde Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda (KAP) 
yayınlanmıştı. 
 
Bu kapsamda, 2025 yılı nisan ayı itibari ile sondaj çalışması başlamıştır. Haziran ayı itibari ile 1 adet 
sondaj tamamlanmış ve 2 adet sondaja devam edilmektedir. 
 
Elde edilen neticeler ile birlikte cevher geliştirme sondajlarına devam edilmesi ve ön fizibilite 
kapsamında bir çalışma yürütülerek Konak projesinin maden rezerv kapsamına taşınması 
planlanmaktadır. 
 
 

3.SORU: 

Grup şirketlerine ait hisse geri alımı başlatılması ortaklar açısından iyi olmaz mı? 
 
CEVAP: 
 

Bağlı ortaklığımız olan Türk Altın İşletmeleri A.Ş. paylarımızda 13.856.558 TL nominal değerli pay alım 

işlemi gerçekleştirmiş olup, konu hakkında gelişme olması durumunda Kamuyu Aydınlatma 

Platformu’nda (KAP) paylaşılacaktır. 

 

 

 

 

 

 


